

FEN LABORATUVARI



Okulumuzun fen Laboratuvarı, çağımız standartlarına uygun olarak donatılmıştır. Fatih projesi kapsamında kurulan etkileşimli tahtalarda etkin bir şekilde kullanılmaktadır.

SINIFLARIMIZ

Sınıflarımız çağın gerekleri doğrultusunda dizayn edilmiştir. Her sınıfımızda etkileşimli tahta ve hızlı internet mevcuttur.



SİZLERİ BEKLİYORUZ



YENİ DÖNEM KAYITLAR İÇİN;

Mustafa-Veli Halıcı İmam Hatip Ortaokulu SİZLERİ Bekliyor
4.Sınıfı Bitiren Her Öğrenci
1 Haziran tarihinden itibaren okulumuza kayıt yaptırabilir.



www.mvelihaliciiiho.meb.k12.tr
757599@meb.k12.tr
Tel: 0384 341 20 65



Okulumuz 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında hizmete açılmış olup ilçemizdeki en kapsamlı ve en büyük ortaokuldur.

KADROMUZ



Sizin için önemliyse bazı şeyler eğer
Öğrenmeye değer mi "Milli ve Manevi değer"



Yıl boyunca düzenlenen sportif etkinliklere katıldık ve bir çok etkinlikte dereceler elde ettik.

Türkiye küçük erkekler voleybol şampiyonası il elemelerinde okulumuz küçük erkekler voleybol takımı il ikincisi oldu.



Yıldız erkekler voleybol Türkiye şampiyonası Nevşehir il elemelerinde okulumuz yıldız erkekler voleybol takımı il ikincisi oldu

Yıl içinde okulumuzda satranç ve mangala gibi zeka oyunları alanında turnuvalar düzenledik ve dereceye giren öğrencilerimiz ödüllendirdik.



Okulumuzda hadis yarışmaları düzenledik ve dereceye giren öğrencilerimizi ödüllendirdik.



2015-2016 Yılından itibaren her Perşembe günü ülkemizin birliği ve beraberliğine, bunun için yaralanan canlarını seve seve feda eden aziz şehid ve gazilerimize, aynı hafta içinde Ürgüp merkez ve köylerinde vefat etmiş tüm vatandaşlarımız adına 4 yıldır hatim okutmaktayız.



5. Sınıf öğrencilerimizin ve velilerimizin katılımı ile Kur'an-ı Kerim okuma bayramı yaptık.



Kahraman Şehidimiz Ömer Halis DEMİR'in kabrini ziyaret ederek dua okuduk.

Öğrencilerimize hoş görü ve yardım severlik duygularını aşlamak için empati etkinlikleri yaptık.



Öğrencilerimizin bilimsel gelişimini sağlamak ve yerinde incelemeler yapmak amacıyla bölgemizdeki bilim sanat merkezlerini ziyaret ettik.



8.sınıf öğrencilerimize, Meslek Tanıtım semineri düzenleyerek gelecekte olmak istedikleri meslekleri yakından tanımlarını sağladık.

8.Sınıf öğrencilerimizin üst öğrenim kurumlarını yakından tanımları için Lise Gezisi düzenledik.



Öğrencilerimizi ve velilerimizi yakından tanımak öğrenci başarı düzeylerini yükseltmek amacıyla veli ziyaretleri gerçekleştirdik.



İletişim becerilerimizi ve anne babalık sanatımızı geliştirmek için velilerimiz okuyor projesi kapsamında veliler arasında kitap okuma etkinliği düzenledik.

8.sınıf öğrencilerimize Verimli Ders Çalışma ve Test Çözme Teknikleri hakkında seminer verilmiştir. Sınav Kaygısı yaşayan öğrencilerimize küçük gruplar halinde danışmanlık yapılmıştır. Ayrıca hazırlanan ödev takip defteri sayesinde öğrencilere düzenli ders çalışma alışkanlığı kazandırılmıştır.

MEZUNLARIMIZIN YERLEŞTİĞİ OKULLAR

YERLEŞTİRİLEN OKUL TÜRLERİ	TOPLAM	%
İMAM HATİP FEN LİSESİ <small>Fen ve Sosyal Bilimler Programı Uygulayan Proje İmam Hatip Lisesi</small>	15	7,08
FEN LİSESİNE YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI	4	1,89
SOSYAL BİLİMLER VE SPOR LİSESİNE YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI	1	0,47
ANADOLU LİSESİNE YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI	22	10,38
SAGLIK MESLEK LİSESİ	3	1,42
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİNE YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI	114	53,77
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİNE YERLEŞEN ÖĞRENCİ SAYISI	52	24,53
ÖZEL LİSELER	1	0,47
TOPLAM MEZUN ÖĞRENCİ SAYISI	212	